
2024 年 1 月吉日 

 

公益社団法人姫路青年会議所 

シニアメンバー 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 理事長 神畑浩子 

グローバル推進室 室長 糸永隼也 

グローバル人財育成委員会 委員長 岩﨑功祐 

 

第 28 回 ASPAC セネターゴルフ マカオ大会のご案内 

 

拝啓 厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は公益社団法人姫路青年会議所の諸活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、ご案内の件につきまして、第 28回 ASPACセネターゴルフ マカオ大会が開催されることが決定いたしましたの

で、ご案内申し上げます。また、この度は姉妹 JC でもあります濠江青年商會がホストとして企画されており、ゴルフを

されない方でも参加いただけるエクスカーションをご準備いただいております。アジア太平洋地域の JCI セネターと

の有意義な親睦の場でもございますので、ご多用とは存じますが何卒ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【名 称】 第 28 回 ASPAC セネターゴルフ マカオ大会 

【日 時】 2024 年 3 月 24 日（日）～3 月 26 日（火）※ゴルフは 3 月 25 日（月）と 3 月 26 日（火）にございます。 

【会 場・参加費用・ドレスコード】 ※別紙①第 28 回 ASPACセネターゴルフ マカオ大会情報をご確認ください。 

                          ※別紙②をご確認の上、登録パッケージコードのご入力お願いいたします。 

第 28 回 ASPAC セネターゴルフ大会に【 ご出席 ・ ご欠席 】 

お名前             パッケージコード           メールアドレス                              

住所                                    電話番号                                     

 

 

 

 

 

※誠に勝手ではございますが、ご出席される場合は 2024 年 1 月 15 日（月）までに FAX または QR コードにて 

ご返答いただきますようお願い申し上げます。  

公益社団法人姫路青年会議所事務局  

FAX：079-281-0864  E-mail：info@himejijc.or.jp 

以上 

■お問い合わせ連絡先：グローバル人財育成委員会 

委員長 岩﨑 功祐  TEL：090-1158-9151 

参加お申込みフォーム QR コード 第 28 回 ASPAC セネターゴルフ マカオ大会情報 


